

Regatta Pavillonen ApS

CVR-nr. 38 57 86 42

Årsrapport 2017/2018

1. regnskabsår for perioden 12. april 2017 - 31. marts 2018

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 28. september 2018

Glenn Huda Mathiassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018 for Regatta Pavillonen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen finder at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, og revision fravælges for kommende årsregnskaber.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Bagsværd, den 28. september 2018

Glenn Huda Mathiassen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af restaurant samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 347.612 er ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at negativ kapital reableres med overskud i 2018/2019.

Begivenheder efter årets udløb

Ingen

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN

		12/4 2017 - 31/3 2018
	Note	
Bruttofortjeneste		526.677
Personaleomkostninger	1	-399.902
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-404.241</u>
		-277.466
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger	2	<u>-70.146</u>
Ordinært resultat før skat		-347.612
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-347.612</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		<u>-347.612</u>
		<u><u>-347.612</u></u>

BALANCE PR. 31. MARTS

	2018
	Note
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	<u>680.000</u>
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>936.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.616.964</u>
Omsætningsaktiver	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0
Andre tilgodehavender	128.368
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>
	<u>128.368</u>
Likvide beholdninger	<u>2.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.121</u>
Aktiver i alt	<u><u>1.773.085</u></u>

BALANCE PR. 31. MARTS

	Note	2018
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-347.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
	4	<u>-297.612</u>
Gældforpligtelser		
Hensættelser		
Udskudt skat	3	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>747.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Selskabsskat		0
Anden gæld		362.573
Gæld til selskabsdeltagere		960.794
Periodeafgrænsningsposter		0
		<u>1.323.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.070.697</u>
Passiver i alt		<u>1.773.085</u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2018
Note 1. Personalemkostninger	
Lønninger	395.547
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	4.355
	<u>399.902</u>
 Note 2. Finansielle omkostninger	
Renter, bank	0
Renter, andre	70.146
	<u>70.146</u>
 Note 3. Skat af årets resultat	
Beregnet selskabsskat	0
Skat tidligere år	0
Regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
Udskudt skat primo, (-/tilgodehavende)	0
Udskudt skat ultimo, (-/tilgodehavende)	-76.474
Ændring i udskudt skat	76.474
	<u>76.474</u>
 Note 4. Egenkapital	
Selskabskapital	50.000
Overført resultat primo	0
Årets resultat	-347.612
Afsat udbytte	0
Overført resultat primo	-347.612
Egenkapital i alt	<u>-297.612</u>
 Note 5. Eventualposter m.v.	
Ingen	
 Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	